
                               健  第３１０号 

令和７年７月１６日 

 岡山県医師会 御中 

 

                                      岡山県保健医療部健康推進課長 

 

令和７年度岡山県産後ケア事業研修会の開催について 

 

本県の母子保健行政の推進につきましては、かねてより格段の御配慮を賜り深く感謝申し

上げます。 

さて、本県では、県内の産後ケア事業の体制整備を進めていくため、産後ケア事業研修会

を別添案内チラシのとおり開催することとしました。 

 つきましては、貴所属の産後ケア事業関係者等、多数の方へ周知いただく等、広報に御協

力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時  令和７年１０月１７日（金）１３：１５～１６：３０ 

（ 受付１３：００～ ） 

 

２ 場  所  岡山県医師会館 ４０１会議室 

〒700-0024 岡山県岡山市北区駅元町１９番２号 

 

３ 申込方法  「岡山県電子申請サービス」から参加者ごとに、お申し込みください。 

※申込方法の詳細は、別添チラシに記載しています。 

 定員を１３０名（先着順）までとしますので御了承下さい。 

 

４ 申込期間  令和７年１０月３日（金）１７時まで 

 

５ 添付資料  令和７年度岡山県産後ケア事業研修会チラシ 

 

 

【問い合わせ先】 

〒700-8570 岡山市北区内山下2-4-6 

岡山県保健医療部健康推進課母子・歯科保健班 

              担当：河辺、浅井 

TEL:086-226-7329 FAX:086-225-7283 


